
Në bazë të nenit 38, paragrafi 1, pika 20 dhe nenit 124 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale ("Fl. zyrtare e 
Malit të Zi", nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në seancën 
e mbajtur më 28.10.2024, solli 

 

V E N D I M  

për emërimin e ushtruesit të detyrës së sekretarit të Kuvendit të Komunës së Ulqinit 

 

Neni 1 

Ardit Ceka, jurist i diplomuar nga Ulqini, emërohet ushtrues detyre i sekretarit të Kuvendit të Komunës 
së Ulqinit, deri në kthimin e sekretares së Kuvendit nga pushimi mjekësor, por jo më gjatë se 6 muaj. 

 

Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit dhe do të publikohet në "Fletoren Zyrtare të MZ – dispozitat 
komunale". 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
  
Numër:  02-016/24-485/12                                                            KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                         Ivana Popović, d.v. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


